
PALANGOS LOPŠELIS-DARŽELIS ,,SIGUTĖ“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGŲ SĄRAŠO, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS

INTERESUS

2025 m. birželio 6 d. Nr. V1V-13
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 2

straipsnio 5 dalimi ir 4 straipsnio 3 dalimi:

1. T v i r t i n u  pareigų sąrašą, kurias einantys asmenys, privalo deklaruoti

privačius interesus:

- Direktorius;

- Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams;

- Viešųjų pirkimų komisijos nariai;

- Viešųjų pirkimų iniciatorius;

- Supaprastintus pirkimus atlikti, direktoriaus paskirti asmenys.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2020 m. spalio 20 d. Palangos lopšelio-darželio

,,Sigutė“  direktoriaus įsakymą Nr. V1V-28 ,,Dėl pareigų sąrašo, kurias einantys asmenys privalo

deklaruoti privačius interesus“.

Direktorė                                        Aušra Tamošauskienė




